

**Jens Christian Mikkelsen
ApS**
Kratvænget 21
6630 Rødding
CVR-nr. 32262899

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2019

Dirigent

Navn: Jens Christian Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Christian Mikkelsen ApS
Kratvænget 21
6630 Rødding

CVR-nr.: 32262899

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jens Christian Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 582 t.kr. som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.540)	(9.471)
Af- og nedskrivninger	2	(3.440)	(6.774)
Driftsresultat		(18.980)	(16.245)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		489.115	945.414
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		96.898	196.898
Andre finansielle indtægter	3	16.796	12.273
Andre finansielle omkostninger	4	(5.116)	(100.907)
Resultat før skat		578.713	1.037.433
Skat af årets resultat	5	3.066	22.995
Årets resultat		581.779	1.060.428
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(213.987)	442.313
Overført resultat		687.766	512.315
		581.779	1.060.428

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.880	10.320
Materielle anlægsaktiver	6	6.880	10.320
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.714.490	4.025.375
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.759.730	1.662.832
Finansielle anlægsaktiver	7	5.474.220	5.688.207
Anlægsaktiver		5.481.100	5.698.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	243.709
Udskudt skat		12.400	10.200
Tilgodehavende selskabsskat		52.916	54.912
Tilgodehavender		365.316	308.821
Andre værdipapirer og kapitalandele		215.384	215.150
Værdipapirer og kapitalandele		215.384	215.150
Likvide beholdninger		37.484	25.777
Omsætningsaktiver		618.184	549.748
Aktiver		6.099.284	6.248.275

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.647.241	1.861.228
Overført overskud eller underskud		4.000.749	3.312.983
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>5.880.990</u>	<u>5.405.011</u>
Bankgæld		0	394.472
Skyldig selskabsskat	8	1	217.108
Anden gæld		<u>218.293</u>	<u>231.684</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>218.294</u>	<u>843.264</u>
Gældsforpligtelser		<u>218.294</u>	<u>843.264</u>
Passiver		<u>6.099.284</u>	<u>6.248.275</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.861.228	3.312.983
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(213.987)	687.766
Egenkapital ultimo	125.000	1.647.241	4.000.749

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	5.405.011
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	581.779
Egenkapital ultimo	108.000	5.880.990

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>3.440</u>	<u>6.774</u>
	<u>3.440</u>	<u>6.774</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	234	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>16.562</u>	<u>12.273</u>
	<u>16.796</u>	<u>12.273</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.116	38.618
Dagsværdireguleringer	0	13.211
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>49.078</u>
	<u>5.116</u>	<u>100.907</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(866)	(21.495)
Ændring af udskudt skat	<u>(2.200)</u>	<u>(1.500)</u>
	<u>(3.066)</u>	<u>(22.995)</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	85.600
Kostpris ultimo	85.600
Af- og nedskrivninger primo	(75.280)
Årets afskrivninger	(3.440)
Af- og nedskrivninger ultimo	(78.720)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.880

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.600.000	1.226.979
Kostpris ultimo	2.600.000	1.226.979
Opskrivninger primo	1.425.375	435.853
Afskrivninger på goodwill	(44.770)	0
Andel af årets resultat	533.885	96.898
Udbytte	(800.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.114.490	532.751
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.714.490	1.759.730

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Arnum Rør ApS	Haderslev	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Brdr. Mikkelsen Holding ApS	Vejen	ApS	50,0

8. Skyldig selskabsskat

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede selskabsskat er foreløbig opgjort til 151 t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet kautionserklæring af Jens Christian Mikkelsen.

Jens Christian Mikkelsen ApS har afgivet kautionserklæring over for Arnum Rør ApS's mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 3.364 t.kr. pr. 30.06.2019.
